Prefeitura Municipal de Aguia Branca- ES )

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

EXERCICIO DE 2016 - JANEIRO A DEZEMBRO DE 2016
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1%, inciso I1)

R$ 1,00

) RECEITAS DESPESAS RESULTADO PRE SAL DO FINANCEIRO DO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS VIDENCIARIO EXERCICIO

(@) (b) (©) = (a-b) (d) = (“d” exercicio anterior) + (c)
2015 1.864.269,28 927.859,99 936.409,29 13.347.441,48
2016 1.917.018,71 1.063.330,37 853.688,34 14.201.129,82
2017 1.942.303,37 1.304.235,07 638.068,30 14.839.198,12
2018 2.000.874,45 1.416.224,30 584.650,15 15.423.848,27
2019 2.044.881,37 1.584.048,55 460.832,82 15.884.681,09
2020 2.101.576,10 1.701.802,47 399.773,63 16.284.454,72
2021 2.096.029,01 2.058.362,04 37.666,97 16.322.121,69
2022 2.057.067,67 2.541.325,61 (484.257,94) 15.837.863,75
2023 2.023.296,71 3.001.375,98 (978.079,27) 14.859.784,48
2024 2.004.336,38 3.401.424,52 (1.397.088,14) 13.462.696,34
2025 1.994.473,46 3.762.932,84 (1.768.459,38) 11.694.236,96
2026 1.953.730,68 4.239.552,26 (2.285.821,58) 9.408.415,38
2027 1.937.949,71 4.615.334,43 (2.677.384,72) 6.731.030,66
2028 1.965.816,49 4.818.697,03 (2.852.880,54) 3.878.150,12
2029 2.006.475,82 4.968.229,55 (2.961.753,73) 916.396,39
2030 2.050.095,24 5.102.258,79 (3.052.163,55) (2.135.767,16)
2031 2.082.330,52 5.275.271,68 (3.192.941,16) (5.328.708,32)
2032 2.144.952,12 5.325.747,79 (3.180.795,67) (8.509.503,99)
2033 2.202.547,55 5.390.099,03 (3.187.551,48) (11.697.055,47)
2034 2.264.002,40 5.433.265,10 (3.169.262,70) (14.866.318,17)
2035 2.310.591,24 5.526.867,66 (3.216.276,42) (18.082.594,59)
2036 2.339.187,69 5.682.356,89 (3.343.169,20) (21.425.763,79)
2037 2.377.704,11 5.790.776,47 (3.413.072,36) (24.838.836,15)
2038 2.425.252,26 5.854.544,31 (3.429.292,05) (28.268.128,20)
2039 2.477.084,37 5.892.304,76 (3.415.220,39) (31.683.348,59)
2040 2.449.163,12 6.225.509,30 (3.776.346,18) (35.459.694,77)
2041 2.491.892,17 6.274.056,76 (3.782.164,59) (39.241.859,36)
2042 2.523.869,78 6.352.105,83 (3.828.236,05) (43.070.095,41)
2043 2.581.914,63 6.317.549,10 (3.735.634,47) (46.805.729,88)
2044 114.539,06 6.303.836,26 (6.189.297,20) (52.995.027,08)
2045 50.839,40 6.439.209,99 (6.388.370,59) (59.383.397,67)
2046 16.654,49 6.446.737,34 (6.430.082,85) (65.813.480,52)
2047 10.490,59 6.332.656,56 (6.322.165,97) (72.135.646,49)
2048 7.385,28 6.193.320,33 (6.185.935,05) (78.321.581,54)
2049 0,01 6.056.704,87 (6.056.704,86) (84.378.286,40)
2050 0,00 5.877.941,91 (5.877.941,91) (90.256.228,31)
2051 0,01 5.685.934,53 (5.685.934,52) (95.942.162,83)
2052 0,00 5.481.008,30 (5.481.008,30) (101.423.171,13)
2053 0,00 5.263.535,41 (5.263.535,41) (106.686.706,54)
2054 0,00 5.034.329,97 (5.034.329,97) (111.721.036,51)
2055 0,00 4.794.644,87 (4.794.644,87) (116.515.681,38)
2056 0,00 4.545.662,55 (4.545.662,55) (121.061.343,93)
2057 0,01 4.289.040,02 (4.289.040,01) (125.350.383,94)
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2058 0,00 4.026.803,82 (4.026.803,82) (129.377.187,76)
2059 0,00 3.761.458,08 (3.761.458,08) (133.138.645,84)
2060 0,00 3.495.206,03 (3.495.206,03) (136.633.851,87)
2061 0,00 3.230.583,91 (3.230.583,91) (139.864.435,78)
2062 0,00 2.970.041,72 (2.970.041,72) (142.834.477,50)
2063 0,00 2.716.016,68 (2.716.016,68) (145.550.494,18)
2064 0,01 2.470.684,06 (2.470.684,05) (148.021.178,23)
2065 0,00 2.235.994,49 (2.235.994,49) (150.257.172,72)
2066 0,00 2.013.317,62 (2.013.317,62) (152.270.490,34)
2067 0,00 1.803.749,33 (1.803.749,33) (154.074.239,67)
2068 0,00 1.607.965,31 (1.607.965,31) (155.682.204,98)
2069 0,00 1.426.320,18 (1.426.320,18) (157.108.525,16)
2070 0,00 1.258.755,87 (1.258.755,87) (158.367.281,03)
2071 0,01 1.105.191,94 (1.105.191,93) (159.472.472,96)
2072 0,00 965.102,75 (965.102,75) (160.437.575,71)
2073 0,00 838.087,62 (838.087,62) (161.275.663,33)
2074 0,00 723.446,27 (723.446,27) (161.999.109,60)
2075 0,00 620.761,72 (620.761,72) (162.619.871,32)
2076 0,00 529.440,38 (529.440,38) (163.149.311,70)
2077 0,00 448.898,02 (448.898,02) (163.598.209,72)
2078 0,00 378.110,72 (378.110,72) (163.976.320,44)
2079 0,00 316.501,97 (316.501,97) (164.292.822,41)
2080 0,01 263.414,06 (263.414,05) (164.556.236,46)
2081 0,00 218.145,77 (218.145,77) (164.774.382,23)
2082 0,00 179.962,82 (179.962,82) (164.954.345,05)
2083 0,00 148.069,72 (148.069,72) (165.102.414,77)
2084 0,00 121.998,41 (121.998,41) (165.224.413,18)
2085 0,01 100.859,86 (100.859,85) (165.325.273,03)
2086 0,00 84.109,94 (84.109,94) (165.409.382,97)
2087 0,00 71.112,21 (71.112,21) (165.480.495,18)
2088 0,01 61.286,04 (61.286,03) (165.541.781,21)
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